
UCHWAŁA NR LXIV/543/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatnosci za pobyt 
w tym mieszkaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 17 ust.1 pkt 12, art.53 ust. 3 i 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się mieszkania treningowe, na które przeznacza się lokale w miejscowości:  
Działdowo, ul. Grunwaldzka 7/4 o powierzchni użytkowej 53,04 m2, Działdowo, ul. Grunwaldzka 7/5  
o powierzchni użytkowej 42,23m2.  

§ 2. Mieszkania treningowe prowadzone są przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Działdowie. 

§ 3. 1. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny dla osób, których dochód przekracza kryterium 
dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Odpłatność za pobyt ponoszona jest w okresach miesięcznych. Odpłatność za niepełny miesiąc pobytu 
ponoszona jest proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym miesiącu rozpoczynającym lub kończącym 
pobyt. 

3. Podstawą ustalenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest kwota rocznych wydatków na 
utrzymanie danego mieszkania, bez wydatków inwestycyjnych, powiększona o prognozowany średnioroczny 
wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok, 
podzielona przez liczbę miejsc w mieszkaniu treningowym  i przez liczbę miesięcy funkcjonowania mieszkania 
treningowego w danym roku kalendarzowym. 

§ 4. Wysokość odpłatności ustala się zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę  
w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
wyrażony w %: 

Procentowa wysokość miesięcznej odpłatności  

Powyżej 100% do 200% 25% 
Powyżej 200% do 300% 50% 
Powyżej 300% do 400% 75% 
Powyżej 400% 100% 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/295/14 Rady Miasta Działdowo z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38432B8-17E7-4028-8D06-1E2F36A489F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/543/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


